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
gabinete e armário na parte superior da pia , WC so-
cial, lavanderia, quintal amplo,  banheiros com box, 02 
vagas de garagem.  R$ 1.800,00 INCLUSO IPTU

CA08642 - PARQUE DOS GUARANTÃS - AT. 125 m² AC. 
90 m² - 3 dormitórios (1 suíte), WC social, sala para 
2 ambientes, lavabo, cozinha planejada e área gour-
met com churrasqueira e 2 vagas de garagem sendo 
1 coberta. Condomínio com área de lazer completa e 
portaria 24 horas. R$ 2.100,00 + Condomínio + IPTU.

CA08610 - JARDIM REGINA - AT.250 m² AC.130 m² - 
02 dormitórios (1 suíte), 02 salas, cozinha, wc social, 
lavanderia, churrasqueira e garagem para dois autos. 
R$ 1.600,00 incluso IPTU.

CA08328 - AMSTALDEN RESIDENCE - AT. 360 m² AC. 220 m² - casa térrea em 
condomínio com 3 suítes planejadas com ar condicionado, sala de estar, sala 
de jantar, lavabo, cozinha planejada com dispensa, área gourmet com chur-
rasqueira e piscina aquecida e garagem para 2 autos coberta. Condomínio 
com segurança armada e área de lazer com lagos, playgrond, salão de festas 
e quadra de futebol. R$ 993.000,00.

CA08666 - AC. 470m² - AT. 630m² - CHACARAS AREAL - INDAIATUBA - SP - 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte (suíte master com closet e banheira | 01 dormitório com 
closet avarandado), sala de estar, sala de TV, sala de jantar, cozinha planejada com 
despensa e saída para o jardim, 01 dormitório com entrada independente rever-
sível para home office, lavanderia planejada, área gourmet com churrasqueiras, 
lavabo, jacuzzi com cromoterapia, piscina aquecida, WC área gourmet, jardim, ga-
ragem para 06 carros. Todos os ambientes climatizados, aquecimento em todas as 
saídas de de água, decoração e paisagismo assinados. R$ 4.700,00 + IPTU.

CA08626 - JARDIM ITAMARACÁ - SOBRADO - AT 125 m², AC 190 m², No Térreo: 
Cozinha c/Armários, Lavanderia, 01 banheiro e Garagem p/01 Auto; Primeiro 
Andar: Sala de Estar, 02 Suítes; Segundo Andar: Sala de TV ou Escritório, 01 
Suíte e Varanda. R$ 1.700,00 (Já incluso o IPTU).

CA06077- VISTA VERDE - AT-175 m²- AC-105 m², Casa térrea com 03 dor-
mitórios sendo 01 suite, sala 02 ambientes, cozinha planejada, despen-
sa, lavanderia, churrasqueira, 02 vagas de garagem. R$ 2.500,00+ COND+ 
IPTU.

CA08633 - RESIDENCIAL DONA MARIA JOSÉ -  AT. 300 m² AC 179,82 m² 03 suítes 
sendo (01 master com closet) banheiros com cuba e ducha dupla, sala de estar, 
sala de jantar integrada com a cozinha, área gourmet, quintal, garagem cobertas 
para 02 autos, área de laze completa, piscina adulta e infantil, espaço gourmet, 
campo de futebol, quadra de tênis, quadra poliesportiva, portaria com seguran-
ça 24 horas, região privilegiada R$ 850.000,00

CA08664 -RESIDENCIAL BRÉSCIA -AT.200 m² AC.176 m² 03 suítes, sala 02 
ambientes, cozinha, com banheiro, espaço gourmet com WC, lavabo, clara 
boias, depósito, despensa.Projetos : arquitetônico, estrutural, hidráulico, 
elétrico, iluminação, paginação, lajes, sondagem, todos com ART,s indivi-
duais, infraestrutura elétrica e hidráulica 100% pronta para 4 aparelhos 
de ar condicionado, telas mosqueteiros em 100% das janelas, esquadrias 
em alumínio preto, persianas motorizadas, aquecimento por energia solar, 
condomínio com área de lazer e  portaria 24 horas, a poucos minutos do 
centro, excelente localização. R$ 625.400,00



B2 Imóveis

VENDA CHÁCARAS   

ALTOS DA BELA VISTA – CH00334
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUITE, 02 

SALAS, COZINHA, 03 WC, LAVANDERIA, AREA 
GOURMET COM CHURRASQUEIRA.
R$ 750.000,00 ( ACEITA PERMUTA ) 

LOCAÇÃO R$ 3.500,00 + R$ 105,00 DE IPTU

SÍTIO - ST00055
02 CASAS, POMAR, REPRESA

 AREA TOTAL 34.717,37 M²
R$ 650.000,00

VENDA TERRENOS 

LANÇAMENTO – TERRENOS EM INDAIATUBA
TERRENOS DE 150M² COM ENTRADA DE R$ 

14.000,00
E SALDO EM ATÉ 144 PARCELAS

CENTRO  -MONTE MOR – TE00018
TERRENO 250 M² 

R$ 117.000,00

JD. TURIM- TR0006
TERRENO 207 M² VÁRIOS LOTES

R$ 152.000,00

COND. JARDIM MONTREAL – TE00015
TERRENO 184 M²

R$ 170.000,00

JD. HELVÉTIA -TR00796
TERRENO 255 M²

R$ 170.000,00

RESIDENCIAL VIENA – TE00021
TERRENO DE 250M² COM LINDA VISTA PARA 

O BOSQUE. SEGURANÇA E PORTEIRO 24 
HORAS, INFRAESTRUTURA  COMPLETA COM 
PISCINA , QUADRA, PLAYGROUND, SALÃO DE 

FESTAS,ACADEMIA.
R$ 180.000,00

ÓTIMA OPORTUNIDADE LANÇAMENTOS 
TERRENOS EVIDÊNCIAS  

333,95 M² 
R$ 200.000,00

JD. MARINGÁ- TR 00804
TERRENO 314 M²

R$ 210.000,00

LANÇAMENTO – TE1111 – DIN - DISTRITO 
EMPRESARIAL

TERRENOS A PARTIR DE 488,87 M²
VALORES A PARTIR DE R$ 215.000,00

RECREIO CAMPESTRE -VIRACOPOS TR 
000009

TERRENO 999 M²
R$ 220.000,00

SALTO- TE 00011
TERRENO 1.058 M²

R$ 265.000,00

CENTRO- INDAIATUBA- TE00022
TERRENO COMERCIAL LOCALIZAÇÃO PRIVI-

LEGIADA ÁREA TOTAL 674,45M°
R$ 2.023.000,00

VENDA SALÃO/COMERCIAL

JARDIM POMPEIA – SA00008
SALA COMERCIAL 39,99M², ESCRITORIO E WC.

R$ 220.000,00

CENTRO-SL00367
SALÃO 500 M² E 300 M²  DE ÁREA CONS-

TRUÍDA
R$ 2.000.000,00

02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC, 
CHURRASQUEIRA , GARAGEM PARA 02 

CARROS.
R$ 160.000,00

VILA BRIZOLA – CA03193
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC E 

GARAGEM.
R$ 200.000,00

CARDEAL – CA0001
CASA NOVA COM 03 DORMITÓRIOS, SENDO 

01 SUITE, SALA, COZINHA, 02 WC, GARAGEM 
PARA 02 CARROS.  

R$ 240.000,00 - ( ACEITA PERMUTA POR IMÓ-
VEL DE MENOR VALOR EM INDAIATUBA )

JARDIM ELDORADO – CA0003
02 DORMOTÓRIOS, SENDO 01 SUITE, SALA, 

COZINHA, 02 WC.
 GARAGEM PARA 02 CARROS.

R$ 250.000,00
  

JARDIM OLIVEIRA CAMARGO –CA03146
 CASA 02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 

BANHEIRO, LAVANDERIA, QUINTAL, E 01 VAGA 
DE GARAGEM COBERTA. ACEITA FINANCIA-

MENTO. DOCUMENTAÇÃO OK.
R$ 250.000,00

COND.PARQUE REAL -CA03111
3 DORMITÓRIOS, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZI-

NHA, WC, ÁREA GOURMET. 2 VAGAS
R$ 435.000,00 

SOLAR DOS ITAMARACAS – CA03163
03 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA,02 WC, 
EDÍCULA ABERTA, GARAGEM E QUINTAL.

AREA DO TERRENO 318M² AREA CONSTRUI-
DA 180M².

R$ 435.000,00

JARDIM PEDROSO – CASA DA FRENTE, 02 
DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC, GA-

RAGEM.
CASA DE FUNDOS, 01 DORMITÓRIO, SALA, 

COZINHA, QUINTAL.
TERRENO 352M²

EXCELENTE LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO AO 
HAOC.

R$ 430.000,00

CASA JD. ESPLANADA PARQUE REAL – 
CC00099

 03 DORMITÓRIOS SENDO 1 SUITE, COZINHA, 
ÁREA GOURMET, GARAGEM COBERTA, AR 

CONDICIONADO E ENERGIA SOLAR.
R$ 440.000,00

CASA COND. VISTA VERDE – CC00098
 03 DORMITÓRIOS SENDO 01 SUITE, SALA 02 
AMBIENTES, LAVABO, COZINHA, GARAGEM.

R$ 450.000,00

CASA COND.VILA AVAÍ – CC 00094
03 DORMITÓRIOS SENDO 1 SUITE, AMPLA 

SALA, LAVABO, COZINHA, BANHEIRO, GARA-
GEM PARA 02 CARROS, ÁREA DE SERVIÇO.

R$ 540.000,00

VILA  TELLER – CA03159
CASA MAIS SALÃO: CASA DE 02 DORMITÓ-
RIOS, SALA, COZINHA, WC, AREA DE SERVI-

ÇO. GARAGEM. AREA DO SALÃO 90M².
R$ 600.000,00  

JARDIM BELA VISTA – CA03165
04 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUITE, TODOS 

COM ARMÁRIOS E SACADA, 02 SALAS, COZI-
NHA PLANEJADA, COM FORNO E FOGÃO, 04 
WC, LAVANDERIA, EDÍCULA COM 01 QUAR-
TO, COZINHA E WC, AREA GOURMET COM 

CHURRASQUEIRA.
R$ 650.000,00 

( ACEITA PERMUTA EM TERRENO NO PARQUE 
REAL OU IMÓVEL DE MENOR VALOR )

BANHEIRO
R$ 180.000,00

MIRIM I – INDAIATUBA – AP00948
02 DORMITORIOS, SALA, COZINHA, WC E 

GARAGEM
R$ 180.000,00

CENTRO – AP 00558
KITNET COM QUARTO, COZINHA E BANHEIRO, 

01 VAGA
R$ 175.000,000 + R$ 313,00 (CONDOMINIO) + 

R$ 54,00 (IPTU)

CENTRO – AP 00711
KITNET COM QUARTO, COZINHA E BANHEIRO 

(MOBILIADA) ,02 VAGAS
R$ 190.000,000

BOSQUE DOS INDAIAS – AP0000
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC, 

GARAGEM.
R$ 190.000,00

ITAICI – AP 00901
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 PLANEJADO, 
SALA, COZINHA, WC, ÁREA DE SERVIÇO,01 

VAGA COBERTA.
R$ 200.000,000 + R$ 250,00 (CONDOMINIO) + 

R$ 50,00 (IPTU)

CECAP – AP0000
02 DORMITORIOS, SALA, COZINHA, WC, 01 

VAGA DE GARAGEM.
R$ 200.000,00

JARDIM SEVILHA – AP00733
02 DORMITORIOS, SALA, VARANDA, COZINHA, 
AREA DE SERVIÇO SEPARADA DA COZINHA, 

01 WC, E UMA VAGA DE GARAGEM. 
R$ 210.000,00

JD. SANTIAGO – AP 00835
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC, ÁREA 

DE SERVIÇO,02 VAGAS.
R$ 240.000,000 

JARDIM ALICE – AP00952
02 DORMITORIOS, SALA, COZINHA, WC, 

GARAGEM COBERTA.
R$ 250.000,00

JD. MONTE VERDE – AP 00870
02 DORMITÓRIOS, SENDO 1 SUITE, SALA 2 

AMBIENTES, COZINHA, WC,01 VAGA
R$ 280.000,000 + R$ 200,00 (CONDOMINIO)

JD. TROPICAL – AP 00858
03 DORMITÓRIOS, SALA 2 AMBIENTES, COZI-

NHA, ÁREA DE SERVIÇO WC,01 VAGA
R$ 270.000,000

JD. MOACIR ARRUDA – AP 00867
02 DORMITÓRIOS, SALA 2 AMBIENTES, 

COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO WC,01 VAGA 
GARAGEM. R$ 290.000,000

CIDADE NOVA – AP00961
03 DORMITÓRIOS, COM ARMÁRIOS, SENDO 

01 SUITE,SALA,
DOIS AMBIENTES COM SACADA, COZINHA 

COM ARMÁRIOS,
03 WC, AREA DE SERVIÇO, 01 VAGA DE 

GARAGEM.
R$ 550.000,00 

VENDA CASAS 

TREVO DE CAPIVARI – CA0002
01 DORMITÓRIO, SALA, COZINHA,02 WC, 

AREA DE LAZER.
AREA DO TERRENO 250M²

R$ 110.000,00

BAIRRO CAMINHO DA LUZ – CA03162
02 DORMITORIOS, SALA, COZINHA, WC, 
GARAGEM, QUINTAL, AREA DE SRVIÇO.

R$ 140.000,00

ITANHAÉM – CA0000

JARDIM MORUMBI – AP 00940
02 DORMITORIOS, SALA, COZINHA AMERICA-

NA, VARANDA, WC, 02 VAGAS, .
R$ 1.300,00 ( INCLUSO COND. E IPTU).

JARDIM TROPICAL – AP0000 – EDIFICIO 
VANDO

02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC, 01 
VAGA DE GARAGEM.

R$ 1.300,00 COM CONDOMÍNIO E IPTU IN-
CLUSO

CENTRO – AP00938
KITNET SEMI  MOBILIADO , 01 DORMITÓRIO, 

COZINHA, WC, GARAGEM.
R$ 1.400,00 ( INCLUSO CONDOMÍNIO E IPTU).

ED. PLAZA – AP 00926
02 DORMITÓRIOS, SENDO 1 SUITE, SALA, 

COZINHA, WC, ÁREA DE SERVIÇO, 02 VAGAS
R$ 1.400,00

VILA VITÓRIA – AP00520
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUITE, SALA 02 
AMBIENTES, COZINHA, WC, LAVANDERIA, 02 

VAGAS  NA GARAGEM.
R$ 1800,00 + CONDOMÍNIO R$ 520,00 + IPTU 

R$ 113,00

CENTRO – EDIFICIO PIAZZA  DI  FIORE – 
AP0000

03 DORMITORIOS, SENDO 01 SUITE, 02 WC, 02 
VAGAS DE GARAGEM

R$ 2.100,00 ( INCLUSO COND. E IPTU)

CIDADE NOVA - ANDALUZ – AP 00925
03 DORMITÓRIOS, SENDO 1 SUITE, SALA 02 

AMBIENTES, COZINHA, WC, VARANDA, ÁREA 
DE SERVIÇO, 02 VAGAS

R$ 2.200,00 + R$ 530,00 (CONDOMINIO)

JARDIM POMPÉIA – AP0000 – EDIFÍCIO PRE-
MIUM RESIDENCIAL

03 DORMITÓRIOS, SENDO 02 SUITES, SALA 02 
AMBIENTES, WC SOCIAL, COZINHA PLA-

NEJADA, AREA DE SERVIÇO, 02 VAGAS DE 
GARAGEM.

R$ 2.300,00  + IPTU R$ 146,00 + COND. R$ 
382,00 

JARDIM POMPÉIA – AP0002
EDIFÍCIO PREMIUM RESIDENCE

03 DORMITÓRIOS , SENDO 02 SUITES COM 
CLOSET, 02 VAGAS DE GARAGEM.

R$ 2.990,00 + CONDOMÍNIO R$ 382,00 + IPTU 
R$ 146,00

( APARTAMENTO MOBILIADO )

VENDA APARTAMENTOS  

JD. ELDORADO – AP 00555
02 DORMITÓRIO, SALA, COZINHA, WC, ÁREA 

DE SERVIÇO,01 VAGA.
R$ 150.000,000 + R$ 40,00 (CONDOMINIO) 

CENTRO – APOO944
KIT NET, 01 DORMITÓRIO, BANHEIRO, COZI-

NHA. SEM GARAGEM
R$ 150.000,00 + CONDOMÍNIO R$ 355,00 + 

IPTU R$ 55,00

CENTRO – AP00956
02 DORMITÓRIOS, COM GUARDA ROUPA 

EMBUTIDOS, SALA, COZINHA ,WC, AREA DE 
SERVIÇO.

SEM  GARAGEM.
R$ 150.000,00

JD. MORUMBI – AP 00891
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC, ÁREA 

DE SERVIÇO
R$ 160.000,000 

JARDIM DOS COLIBRIS – AP00862
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC, 01 

VAGA DE GARAGEM.
R$ 159.600,00 + CONDOMINIO DE R$ 200,00

EDIFICIO VERONA - AP00941
KITNET MOBILIADA COM SALA COZINHA E 

LOCAÇÃO SOMENTE COM FIADOR OU SEGURO FIANÇA

LOCAÇÕES SALAS E SALÕES 
ÓTIMA OPORTUNIDADE DE SALAS COMER-

CIAIS NO DISTRITO

SALAS DE  29,43 M² ATÉ 368,26 M²
VALORES A PARTIR DE R$ 2.000,00

CENTRO – SA0001
SALA COMERCIAL COM 40M°

R$ 800,00 + IPTU R$55,00

JARDIM CALIFORNIA – SL00376
SALÃO DE 50M², COM 02 WC.

R$ 900,00

CIDADE NOVA – SA00009
SALA COMERCIAL DE 30M², 01WC.

R$ 1.100,00

VILA SFEIR -SL 00358
80 M², 01 WC

R$ 1.800,00 (IPTU INCLUSO)

CENTRO – SL00358
EXCELENTE SALÃO COMERCIAL COM 04 

SALAS.
R$ 1.800,00

CAMPO BONITO – SL00363
SALÃO COMERCIAL COM 147M² , 02 BANHEI-

ROS, MEZANINO DE 45M².
PORTA AUTOMÁTICA E LUZ DE LED.

R$ 1.800,00 + IPTU R$ 140,00

 BAIRRO COLIBRIS – SL00371
SALÃO COMERCIAL,  280 M² COM 04 BA-

NHEIROS
R$ 3.500,00 ( INCLUSO IPTU)

ITAICI - SL 00354
300 M², 03 WC, VESTIARIOS, COZINHA, ESCRI-

TÓRIO E VAGA PARA 10 CARROS
R$ 6.000,00 + R$ 240,00 (CONDOMINIO)

DISTRITO INDUSTRIAL-  VITÓRIA MARTINI
GALPÃO COM MEZANINO, REFEITÓRIO, COZI-
NHA, ESCRITÓRIOS, WC, AREA FABRIL 368M².

R$ 6.200,00

LOCAÇÕES CASAS

MORADA DO SOL – CA03188
CASA  DE FUNDO, 01 DORMITÓRIO, COZINHA, 

WC, GARAGEM.
R$ 570,00 ( INCLUSO IPTU)

JARDIM PAULISTA – CA0000
01 DORMITORIO, SALA, COZINHA, WC, 

GARAGEM.
R$ 750,00 ( IPTU INCLUSO )

JARDIM MORADA DO SOL – CA03183
PISO SUPERIOR - 01 DORMITÓRIO, SALA, CO-
ZINHA, AREA DE SERVIÇO, SEM GARAGEM.

R$ 750,00 ( IPTU INCLUSO )

CENTRO – CA03194
CASA DE FUNDO INDIVIDUAL ( ENTRADA E 

QUINTAL) , 01 DORMITÓRIO,
SALA, COZINHA, SALA DE JANTAR, 01 BA-

NHEIRO AMPLO, QUINTAL, GARAGEM
PARA MOTO.

R$ 800,00  - ISENTO IPTU

ITAICI – CA03113
CASA - PISO SUPERIOR COM SALA, COZINHA, 

01 SUITE, LAVANDERIA E 01 VAGA.
INCLUSO ÁGUA E IPTU

R$ 850,00

JARDIM MORADA DO SOL – CA02437
02 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUITE, SALA, 

COZINHA, WC ,AREA DE SERVIÇO, 
VAGA PARA 02 CARROS.

R$ 1.000,00 + IPTU R$ 70,00

BELA VISTA – CC00103
03 DORMITORIOS.SENDO 01 SUITE, SALA, 
COZINHA, 02 WC, 02 VAGAS DE GARAGEM, 

LAZER COMPLETO.

R$ 1.800,00 + COND. R$ 388,00 + IPTU R$ 111,70

JARDIM VALENÇA – CC00104
SOBRADO COM 03 DORMITÓRIOS, SENDO 02 

SUITES COM ARMÁRIOS EMBUTIDOS,
SALA 02 AMBIENTES, LAVABO, AREA GOUR-

MET COM CHURRASQUEIRA,
LAVANDERIA, GARAGEM PAR 02 CARROS, 

COZINHA PLANEJADA, PORTARIA
24 HORAS, AREA DE LAZER.

R$ 2.500,00 + CONDOMÍNIO R$ 525,00 + IPTU 
R$ 55,00

CONDOMÍNIO MONTREAL – CC0000
03 SUITES,  SALA 02 AMBIENTES, COZINHA 

PLANEJADA, WC SOCIAL, AREA DE SERVIÇO,
02 VAGAS DE GARAGEM.

R$ 2.800,00 + COND. R$ 168,00 + IPTU R$ 
113,00

JARDIM PAU PRETO – CA0000
SOBRADO COM 04 DORMITÓRIOS, SENDO 03 

SUITES,02 SALAS, COZINHA PLANEJADA,
02 VAGAS DE GARAGEM.

R$ 2.800,00 + IPTU 

CIDADE NOVA I – CASA / COMERCIAL – 
CA03186

RECEPÇÃO, 03 SALAS, 01 WC, COZINHA, 04 
VAGAS DE GARAGEM, EDÍCULA E QUINTAL.

R$ 2.800,00 + IPTU R$ 160,00

VILA NOVA – CA03088
CASA PARA FINALIDADE COMERCIAL, COM 05 
QUARTOS, 04 BANHEIROS, 03 SUITES, SALA, 

COZINHA, AREA DE SERVIÇO, GARAGEM 
PARA 02 CARROS.

R$ 4.500,00

VILA SUIÇA – CC00092
MARAVILHOSA CASA COM 06 SUITES, 10 

BANHEIROS, SALA DE ESTAR, SALA DE JAN-
TAR AMPLA, COZINHA, LAVANDERIA, ÁREA 
GOURMET, JACUZZI, ACADEMIA, SALÃO DE 

JOGOS, SAUNA, ADEGA, ESCRITÓRIO, E DOIS 
HOME THEATER. PISCINA COM DUAS CASCA-
TAS, PEIXES ORNAMENTAIS, GARAGEM PARA 
06 CARROS. TODOS OS AMBIENTES CLIMATI-

ZADOS E COM SOM.
R$ 20.000,00

LOCAÇÕES APARTAMENTOS

ITAICI-AP00932
03 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEI-

RO, ÁREA DE SERVIÇO, 01 VAGA.
R$ 900,00 + 240,00  CONDOMINIO + IPTU R$ 

54,00

PARQUE SÃO LOURENÇO- AP00959
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC, 

GARAGEM, AREA DE 
LAZER COMPLETA, PORTARIA 24 HORAS.
R$ 900,00 + CONDOMINIO R$ 280,00 + IPTU 

R$ 60,00

CECAP – AP00953
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC, AREA 

DE SERVIÇO, 01 VAGA DE GARAGEM.
R$ 1000,00 ( INCLUSO COND. E IPTU).

JARDIM SANTIAGO – AP00955
03 DORMITORIOS, SENDO 01 SUITE, SALA, 02 

WC, COZINHA, AREA DE SERVIÇO,
AREA GOURMET, COM  CHURRASQUEIRA, 

GARAGEM PAR 02 CARROS.
R$ 1.100,00 + COND. R$ 348,00 + IPTU R$ 

106, 53.

SEVILHA/BELVEDERE – AP00960
APARTAMENTO NOVO, PRIMEIRA LOCAÇÃO 

COM 03 DORMITÓRIOIS,
SENDO 01 SUITE, 02 DORMITÓRIOS COM 

MÓVEIS, SALA, COZINHA COM
MÓVEIS, ÁREA DE SERVIÇO E VARANDA, 

CHURRASQUEIRA, 01 VAGA 
DE GARAGEM DESCOBERTA.

R$ 1.200,00 + CONDOMÍNIO  R$ 380.00

ALUGA - LINDA CASA EM COND FECHA-
DO - 03 DORM (02 SUÍTES), SALA 2 AMB, 
ÁREA GOURMET, MÓVEIS NOS DORMI-
TÓRIOS E COZINHA. PORTARIA 24HR
R$2.500,00 + COND.

VENDA - ÓTIMA OPORTUNIDADE JD. MO-
RUMBI - AP00954 - 02 DORM, SALA , COZI-
NHA, A.S, 1 BANHEIRO R$132.000,00

JD. SANTA RITA - CA03187 - 03 DORM 
(02SUÍTES), SALA DE ESTAR E JANTAR, 
CHURRASQUEIRA, QUINTAL E ÁREA DE 
JARDIM. 216M² A.C , TERRENO 177M²  - R$ 
278.000,00

BELVEDERE AP00960 - LINDO APTO, PRI-
MEIRA LOCAÇÃO COM MOVEIS NOS DORMI-
TÓRIOS, COZINHA E ÁREA DE SERVIÇO VA-
RANDA COM CHURRASQUEIRA. PORTARIA 
24HRS - ALUGUEL R$ 1200,00 + COND.

APARTAMENTO REGIÃO CENTRAL -  
AP00956 02 DORM, SALA,COZINHA,AREA 
SERVIÇO - R$ 150.000,00

VENDA - ÓTIMO PREÇO VILA FURLAN 
CA03196 - OPORTUNIDADE- 01 DORM, 
SALA, COZINHA, A.S GARAGEM P/MOTO É 
POSSIVEL FAZER GARAGEM P/ CARRO R$ 
170.000,00 

COND PARQUE AVENIDA CC00093 - 04 
DORM (02 SUÍTES), 04 WCS, COZ PLAN, 
01 SALA, CHURRASQUEIRA
AREA DE LAZER COMPLETA.A.T 380M² 
/ A.C 300M² - R$ 1500.000,00 LOCAÇÃO 
R$7.000.00

VENDA - PORTAL DAS ACACIAS - CA03192 
- 03 DORM (02 SUÍTES), AMPLA SALA, COZ 
PLA, 05 WC, CHURRASQUEIRA,QUINTAL, 
E 02 VAGAS. (AR COND, ARMARIOS) R$ 
580.000,00  ALUGUEL R$ 2.600,00



B3Imóveis

TR01096 – TERRENO COMERCIAL JD. HUBERT – Na av. Ruz Pe-
rez,  esquina, comércios entorno, prox. Pq. Ecológico, área 311M² - R$ 
310.000,00, (Estuda proposta).

TR01114 – TERRENO JARDIM PARADISO – Lindo lote com 400 mt², 
Quadra M, Cond. c/ S. festas, piscina, acad., 2 Q tênis, mini campo 
de golfe, campo de futebol, quadra poliesport., parq águas, parquinho, 
mata nativa. R$ 430.000,00(Estuda proposta).

AP00633 – APARTAMENTO – JD. MORADA DO SOL – C/ 02 Dormi-
tório, Sala, Cozinha, banheiro, área de serviço e 1 vaga. – Área útil 
60m² - R$ 150.000,00 (Aceita Financ).

CA03938 – CASA NOVA– JD. MORADA DO SOL - 02 Dorm, Sala, 
Coz, WC, Lavand, Gar. 2 vagas desc, Prep. Aquec. Ot. Acab. A/C 
60m²/Terr: 125m² - R$ 230.000,00. (Financ).

CA03910 – CASA– JD. RES. NOVA VENEZA - 01 Dormitório, Sala, 
Cozinha, banheiro, área de serviço e garagem. – Área construída 60m² 
- Terreno 125m² - R$ 190.000,00.

CA03860 – CASA – PARK REAL - 03 dormitórios sendo 1 suíte, Sala, 
Coz. Americana,1 WC, 2 vagas sendo uma coberta. Condom. com Sa-
lão de festas, Quadra poliesportiva, Playground, Portaria e segurança. 
– Á/C 105m² - Terreno 150 m² - R$ 410.000,00.

CA03999 – SOBRADO – JD. BELA VISTA, c/ 04 dorm. sendo 1 suíte 
com terreço, Sala 2 amb, Coz. Amer.,esp. gourmet, 4 vagas / 2 cob, 
cômodos amplo com arm. planej, e 1 edíc. c/ sala, coz, dormit e wc. 
A/C 234m²/Terr. 250m², ac. 40% permutaR$ 580.000,00.

CH00235 – CHACARA PARA VENDA – COND. LAGOS DE 
SHANADU- Vc que gosta e deseja estar junto a natureza, esta 
é a sua oportunidade! Casa c/ 03 dorm. sendo 1 suíte, Sala, 
Coz. Amer.,WC, Piscina, Ac imóvel de menor valor c/ parte do 
pgto, cond. c/ Port. e seg. 24h, 3 lagos, C. futebol, pista de 
cooper. AT 5280m2, A/C 258m2,Valor R$ 790.000,00.

CA03533 – CASA (Piso Superior) – JD PAULISTA- 01 dormi-
tório, sala, cozinha, banheiro, área de serviço.  R$600,00+IP-
TU.

CA03026 – CASA – JARDIM PAULISTA II - 01 dormitório, 
WC, área de serviço, cozinha, garagem para 01 carro (Entrada 
independente, garagem para 02 carros é dividida com a casa 
do fundo, água e luz individual). – R$700,00 + IPTU

CA03885– CASA (Fundos) – JD MORADA DO SOL - 02 Dor-
mitórios, sala, cozinha, banheiro, área de serviço, não possui 
garagem.  R$850,00+IPTU.

SL00416– SALÃO COMERCIAL – JD MORADA DO SOL – 
Ótima localização em avenida movimentada! Possui 100m² 
com 01 banheiro, cozinha e área de luz. R$2.500,00+IPTU.

SL0055– SALÃO COMERCIAL – JD MORADA DO SOL – Lo-
calizado na marginal do parque ecológico! Possui 100m² com 
02 banheiros, sendo 01 adaptado e estacionamento frontal. 
R$2.500,00+IPTU.

IMÓVEIS PARA VENDA

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

VENDAS     

  CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

CA109 – MONTE VERDE – R$320 MIL – 1 dormitório, sala, cozinha, banheiro, edí-
cula, churrasqueira e portão eletrônico.
CA235 – TATUI – R$140 MIL – 2 dorms, sala, coz, wc, salão comercial na frente, 
garagem descoberta para 4 carros.
CA284–PQ.DAS NAÇÕES – R$290 MIL 2dorms(st), sala, coz, wc, lavanderia, ga-
ragem coberta.
CA101 – JD. REMULO ZOPPI – R$230 MIL – 1 dormitório, sala, cozinha, wc, la-
vanderia, garagem coberta para 3 carros, toda em piso frio. Possui edícula com 1 
dormitório, cozinha e banheiro.
CA251 – JD. MORUMBI – R$370 MIL – 2 dormitórios com suíte, sala, cozinha, 
dispensa, banheiro e lavanderia.

  CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

CA253 –JD. SÃO FRANCISCO – R$270 MIL – 2 dormitórios, sala, cozinha, banhei-
ro e garagem para 2 carros.
CS328 – JD. REGENTE – R$335 MIL- 3 dorms (1st), sala 2 ambientes, coz ameri-
cana, lavanderia, wc social, churrasqueira, garagem para 2 carros.
CA329 – LAURO BUENO DE CAMARGO – R$370 MIL – 3 dormitórios, sendo 1 
suíte, sala de estar e jantar, cozinha, lavanderia, banheiro, churrasqueira, portão 
eletrônico e garagem coberta para 2 carros
CA345 – CIDADE NOVA – R$480 MIL – 3 dorms (1st com armários), sala, coz com 
armários, wc, lavanderia, dispensa, quintal, garagem
CA367 – JD. SÃO FRANCISCO – R$320 MIL – 3 dorms (1st), sala, coz, wc, la-
vanderia
CA400 – CECAP – R$415 MIL – 4 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, 2 banhei-
ros, churrasqueira e garagem para 4 carros. Aceita permuta com chácara.
CA301 – VILA AVAI – R$360 MIL – 3 dormitórios, sendo 1 suíte, sala, cozinha pla-
nejada, banheiro, lavanderia, churrasqueira e garagem coberta para 2 carros. Aceita 
permuta com casa em condomínio ou apartamento. 
CA309 – JD. MORADA DOS SOL – R$325 MIL – 3 dormitórios sendo 1 suíte 2 com 
ar condicionado e 1 com armários, sala de estar com sanca, cozinha planejada, 
lavanderia, 2 banheiros 1 com aquecedor solar, churrasqueira e garagem coberta 
para 2 carros.  
CA310 – CENTRO – R$350 MIL – 3 dormitórios, sala, cozinha planejada, lavande-
ria, 2 banheiros e garagem coberta para 1 carro. Aceita Proposta 

  CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS 

CA237 – PORTAL DAS ACACIAS – R$340 MIL - 2 dormitórios, sala, cozinha, wc, 
lavanderia, garagem. Aceita permuta com casa na Cidade Nova ou no Condomínio 
Montreal. 
CA316 – BEIRA DA MATA – R$1.200.000,00 – 3 dorms (2st, 1 delas com hidro e 
closet),sala de estar  com pé direito alto, sala de jantar, coz americana, lavanderia, 
dorm e wc de empregada, dispensa, área gourmet, piscina aquecida, quintal, gara-
gem coberta para 2 carros e descoberta para 2 carros.
CS338 – VIENA – R$780 MIL – 3 suítes, sala de estar com pé direito alto integrada 
com coz, lavabo, lavanderia, área gourmet, piscina, churrasqueira, aquecedor solar, 
boiler 400l, garagem coberta para 2 carros e descoberta para 2 carros.
CA320 – JD. TROPICAL - R$450 MIL – 3 dormitórios, sendo 1 suíte, cozinha, sala, 2 
banheiros, churrasqueira, garagem coberta para 2 carros e descoberta para 1 carro.
CS308 – MONTREAL – R$460 MIL – 3 dormitórios, sendo1 suíte, sala de estar com 
pé direito duplo e sanca, cozinha, copa, banheiro, armário em todos os cômodos, 
garagem para 2 carros e churrasqueira.

CA304 – JD. BRÉSCIA – R$560 MIL – Sobrado com 3 dormitórios e sacadas amplas, 
sendo 2 suítes e 1 suíte com closet, sala de TV, sala de jantar, cozinha com ilha, dis-
pensa, depósito diversos, lavabo, lavanderia e garagem para 4 carros sendo 2 cober-
tas. Possui área gourmet integrada com cozinha e área de serviço, piscina, banheiro 
social externo, aquecedor solar, quintal com gramado e canteiro.
CA306 – PARQUE DOS GURANTÃS – R$348 MIL – Sobrado com 3 dormitórios, sen-
do 1 suíte, todos os dormitórios com sacada, sala de jantar, sala de TV, 2 banheiros, 
1 lavabo. Possui quintal com churrasqueira e pia, cobertura com vidros temperado, e 
garagem para 2 carros.

 APARTAMENTOS

AP527 – CIDADE NOVA – R$350 MIL – 2 dorms (1st), sala, coz, lavanderia, hall de 
entrada, lavanderia, garagem para 1 carro.
AP535 – CHACARA DO TREVO – R$360 MIL – 3 dorms (1st), sala de estar e jantar, 
coz, lavanderia, 2 wc, todo mobiliado, ar condicionado, garagem coberta para 2 carros.
AP563 – JD. ALICE – R$200 MIL – 2dorms, (1 planejado), sala, coz planejada, wc, 
garagem
AP515 – CIDADE NOVA – R$300 MIL - 3 dormitórios, sala de estar, cozinha, 2 banhei-
ros, sacada, piso frio, 2 garagens cobertas.
AP504 – VILA MARIA HELENA – R$405 MIL – 3 dormitórios, sendo 1 suíte, sala de 
estar, sala de jantar, cozinha planejada tipo americana, lavanderia, banheiro e garagem 
coberta para 2 carros.
AP507 – JD. ALICE – R$230 MIL – 2 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, banheiro 
e garagem coberta para 1 carro.

 TERRENOS

    
TEMOS TERRENOS RESIDENCIAIS E COMERCIAIS APARTIR DE 300M² A PARTIR 
DE 180 MIL
Lançamento Jardim Residencial Dona Maria José lotes a partir de 300 m² R$240 
mil financiado em até 36x

TE02 – JD. PIEMONTE – R$190 MIL – 302m²
TE35 – JD. BELA VISTA – R$180 MIL – 300m²
TE43 – ALTO DE ITAICI – R$180 MIL – 314 m²
TE69 – JD.RES.VENEZA – R$120 MIL – 130 m²
TE80 – JD. ESPLANADA – R$250 MIL – 300m²
TE12 – ITAICI – R$300 MIL – 360m²
TE13 – JD. PAULISTA CONDOMINIO EURO PARK – OPORTUNIDADE R$239 MIL 
– 500m², aceita contra oferta.
TE18 – JD. CARLOS ALDROVANDI – R$110 MIL – 140m², aceita permuta 
com chácara.
TE23 – CONDOMINIO BRÉSCIA – R$267 MIL – 295m²
TE20 – JD. PIEMONTE – R$180 MIL – 300m², aceita permuta com Honda Fit a partir 
do ano 2018.

 CHACARAS E SITIOS
	
SI909 – JD. TROPICAL – R$650 MIL – 2 dorms, sala, coz, dispensa, casa de caseiro, 
churrasqueira, sauna, mina d’água, lago com peixe, pomar, caixa d’água com 20000 L, 
aprisco para ovelhas, estufas, captação água da chuva.

CH712 – ALVORADA – R$450 MIL – 2 dorms, sala, coz, lavanderia, varanda, wc 
social, piscina 3,5 x 7, fogão e forno a lenha, pomar, gramado
CH717 – ALTO DO BELA VISTA – R$850 MIL – 2 suítes com closet, sala de estar e 
jantar, varanda, coz planejada, lavanderia, wc de empregada, sacada, piscina, churras-
queira, fogão a lenha, forno, chalé com 2 dorm, sala, coz e wc, pomar, cerca elétrica, 
mezanino com porta balcão, sacada.

CH756 – VALE DO SOL – R$600 MIL - 2dorms (1st), sala de estar conjugada com 
coz, lavanderia, varanda, piscina, churrasqueira, forno de madeira, todo gramado, 
pomar.
SI913 – ESTRADA MATO DENTRO – R$2.500.000,00 - 40.023 m²
SI914 – SITIO NO MIRIM – R$60,00/m² - 64.534m² - 1 casa de 5 comodos,2 casas 
de 4 cômodos, galpão de 150 m², tanque de água, nascente com córrego, piscina 
3x5m, plantação de uva. Ao lado estamos vendendo outro sitio de 46.000m².

 IMÓVEL COMERCIAL

IC12 – JD. MORADA DO SOL – R$380 MIL – SALÃO E CASA – 2 dorms, sala, 
coz, wc, garagem para 5 carros.
 

 LOCAÇÃO – CASAS C/ 1, 2 e 3 DORMITÓRIOS
 
JD. TROPICAL – R$1200,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc, garagem coberta 
para 2 carros e quartinho nos fundos.
CENTRO – R$750,00 – dorm, sala, coz, copa, wc, sem garagem
CENTRO – R$ 770,00 2 dorms, sala, coz, wc, sem garagem 
JD. MORADA DO SOL – R$1300,00 – 4 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia 
coberta, 2 banheiros e garagem coberta para 2 carros.
CIDADE NOVA – R$1200,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, área de 
serviço e garagem. 
CIDADE NOVA – R$1000,00 – dormitório, sala, cozinha, banheiro.
CONDOMINIO MONTREAL – R$2800,00 – 3 dormitórios sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, banheiro (casa mobiliada).

 APARTAMENTOS

CENTRO – R$900,00 – dorm, sala, coz, wc
VILA FURLAN – R$ 1300,00 – 2 dorm (1 c/armário), sala, cozinha planejada com 
fogão, wc, lavanderia planejada e garagem. 
CIDADE NOVA – R$1200,00 – 3 dormitórios, sendo 1 suíte, sala ampla, cozinha, 
banheiro social, banheiro de empregada e garagem.
CECAP – R$1100,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e garagem.
CENTRO – R$1500,00 – 3 dormitórios com armários embutidos, sendo 1 suí-
te, sala 2 ambientes, cozinha com armário embutido, varanda e garagem para 
2 carros.
JD. TROPICAL – R$1200 – 3 dormitórios, sala, cozinha planejada, banheiro, área 
de serviço, sacada e garagem para 1 carro.

SALÃO

VILA GEORGINA – R$3700,00 – 210 m²,3 salas interligadas, cada uma com wc, 
sala dos fundos com azulejo, gabinete e pia

SALAS

CENTRO – R$1.100,00 – Área 75 m², 1 wc, copa, 2 Jardim de inverno CENTRO 
– R$ 1.200,00 – Área 85m², contém 2 salas grandes, 1 jardim de inverno, 1 wc.
JD.PAU-PRETO – R$1500,00 DURANTE 12 MESES, DEPOIS R$1980,00 – área 
de saúde já funcionando, piso porcelanato, ar-condicionado, pia, espaço para es-
terilização, salas com wc privativo. Incluso: secretária, água, luz, telefone, IPTU. 
Fácil estacionamento.
CENTRO – R$1.100,00 – Área 56 m², 2 wc e cozinha.

TERRENOS

VL. HAVAI – R$1200,00 – terreno murado com quadra



B4 Imóveis

VENDE-SE CASAS INDAIATUBA

OFERTA IMPERDÍVELL!!!! MORADA DO SOL RUA-84. CASA DE 02 DORMITÓRIOS, 
SALA, COZINHA, WC, LAVANDERIA E GARAGEM PARA 02 AUTOS EM LOTE DE 125M ² 
, DE R$210.000,00, POR APENAS: R$180.000,00. OU R$75.000,00 DE ENTRADA + 90 X 
R$1.650,00 F=99762-7997/3935-3294 CORRA!

OFERTA IMPERDÍVELL!!!! MORADA DO SOL RUA - 50. CASA DE 02 DORMITÓRIOS, SALA, 
COZINHA AMERICANA, WC, LAVANDERIA, GARAGEM PARA 02 AUTOS + 02 CÔMODOS 
NOS FUNDOS, EM LOTE DE 125M², DE R$210.000,00, POR APENAS: R$195.000,00. ACEITA 
CAMINHÃO NO NEGÓCIO ATÉ R$100.000,00 F=99762-7997/3935-3294 CORRA!

TROCO: CASA EM SALTO NO JARDIM LAGUNA COM 02 DORMITÓRIOS SENDO UM SUITE, 
COZINHA AMERICANA, GARAGEM PARA DOIS AUTOS, EM LOTE DE 180M2 + UMA CHÁ-
CARA DE 1000M2 NO BAIRRO PEDREGULHO EM INDAIATUBA, POR EDICULA EM LOTE 
DE 250M2 OU CASA DE ½ LOTE ATÉ R$310.000,00 .  F=99762-7997/3935-3294 CORRA!

MORADA DOS SOL-RUA-81 02 DORMITÓRIOS (01 SUITE) SALA/COZINHA AMERICA-
NA-ABRIGO NOS FUNDOS E GARAGEM PARA 02 AUTOS- DE 270.000,00 POR APENAS 
R$220.000,00 ACEITA FINANCIAMENTO. CORRA! F=99762-7997/3935-3294.

SÍTIOS VENDE-SE

SÍTIO EM PIEDADE SP, 26.000M², CASA C/ 03 DORMITÓRIOS, 02 WCs , TODA AVARAN-
DADA, GRAMADA,  POMAR, ÁREA DE CULTURA, BOSQUE, ÁGUA DE MINA, 01 TAN-
QUES COM PEIXES ABASTECIDO COM ÁGUA POR GRAVIDADE,  DIVERSAS ÁRVORES 
FRUTÍFERAS, PLAY GROUD,A 12 KM DO CENTRO,  R$390.000,00 ACEITA IMÓVEL EM 
INDAIATUBA DE IGUAL OU MENOR VALOR.ESTUDA ENTRADA + PARCELAMENTO. 
F=19-99762-7997/3935-3294

SÍTIO EM PIEDADE SP, 36.000M², 02 CASAS, BARRACÃO, LAGO COM PEIXES, TELEFONE 
FIXO, TORRE DE INTERNET A 500 METROS DA RODOVIA, R$300.000,00 ACEITA IMÓVEL 
EM INDAIATUBA DE IGUAL OU MENOR VALOR.ESTUDA ENTRADA + PARCELAMENTO. 
F=19-99762-7997/3935-3294

TERRENO VENDE-SE

PARQUE SÃO LOURENÇO (ÚNICO LOTE NA RUA) 150M2 – ESCRITURADO. F=19-99762-
7997/3935-3294

CONDOMINIO LONDOM PARK- LOTE DE 300M2 POR APENAS R$180.000,00  - F=19-
99762-7997/3935-3294

								

VENDAS

CASAS

CA00239-JD NOVO HORIZONTE3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas................. 	
..................................................................................................R$ 550.000,00
CA00229-JD. EUROPA-3 dorms c/ suíte +dep 2 vagas...........R$ 348.000,00
CA00144-JD VALENÇA- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas........R$ 320.000,00
CA00216- PAU PRETO- 3 dorms + dep 3 vagas......................R$ 370.000,00
CA00170-ESPLANADA 1- 3 suítes +dep 2 vagas...................R$ 590.000,00
CA00224- JD REGINA- 03 dorms c/ suíte + dep 2 vagas........R$ 650.000,00
CA00067- JD AMÉRICA- 03 dorms + dep  2 vagas.................R$ 380.000,00
CA00239- JD NOVO HORIZONTE 3 dorms + dep 2 vagas. Aceita permuta..	
..................................................................................................R$ 550.000,00

CASA EM CONDOMÍNIO

CA00120- MORADAS DE ITAICI- 02 dorms c/ suíte + dep 2 vagas............... 	
..................................................................................................R$ 380.000,00
CA00220- PARK REAL- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas.........R$ 425.000,00
CA00227-VILAGE CARIBE- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas..R$ 480.000,00
CA00027-VILAGIO DE ITAICI- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas...................... 	
..................................................................................................R$ 480.000,00
CA00226-ALTOS DE ITAICI- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas......................... 	
..................................................................................................R$ 740.000,00
CA00201-DONA LUCILA- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas......R$ 890.000,00
CA00148-MARIA DULCE- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas......R$ 950.000,00
CA00148-BEIRA MATA- 3 suítes + dep + 2 vagas................R$ 1.200.000,00
CA 00031- DUAS MARIA – 3 suítes + dep + 2 vagas...........R$ 2.300.000,00

APARTAMENTO

AP00063-VISTA PARQUE- 2 dorms + dep 1 vaga...................R$ 240.000,00
AP00061- ESPAZIO ILUMINARI- 3 dorms + dep 1 vaga.........R$ 250.000,00
AP00064-PREMIUM RESIDENCE-3 dorms +dep 2 vagas......R$ 405.000,00
AP00058- SKY TOWER- 1 dorm c/ suite + dep 1 vaga............R$ 420.000,00
AP00057-THE PARK VIEW- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas...R$ 605.000,00 

CHÁCARAS

CH00043-TERRAS DE ITAICI- 03 dorms c/ suíte+dep . c/ piscina ................ 	
..................................................................................................R$ 980.000,00
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

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA00117-MARIA DULCE-03 suítes 01 master +dep 04 vagas....................... 	
................................................................................... R$ 6.000,00+com+iptu
CA00196-MARIA DULCE-03 suítes +dep  04 vagas....................................... 	
................................................................................. .R$ 4.800,00+cond+iptu
CA00015-AMSTALDEN- 3 suítes + dep + 04 vagasR$ 5.500,00+cond+iptu
CA00207- PANORAMA- 4 suítes + dep + 02 vagasR$ 4.000,00+cond+iptu

APARTAMENTO 

AP00021-VARANDAS DO BOSQUE - 2 dorms + dep c/ elevador. ............... 	
.................................................................................... R$1.300,00 cond+iptu
AP00038-EDIFÍCIO DI NÁPOLI-03 dorms c/ suíte + dep 01 Vaga................. 	
.................................................................................... R$1.800,00 cond+iptu
AP00035-JARDIM REGENTE- 02 dorms, + dep+ 01 vaga..........................................	
.....................................................................................................R$ 1.500,00 cond+iptu
AP00040-EDIFÍCIO RAQUEL-03 dorms c/ suíte+ dep. 02 vagas................... 	
................................................................................... R$ 2.300,00 cond+iptu
AP00051-SOLAR DOS SABIÁS-02 dorms +depR$    600,00 cond+iptu

TERRENOS

TE00134-CIDADE NOVA-402m ..........................................R$ 2.000,00+iptu
TE00079-EUROPARK- 1000m............................................R$ 1.000,00+iptu

SALÃO E SALAS

SL00018-AV. CONCEIÇÃO- 210 MTS.R.............................. $ 5.000,00+ iptu
SL00005-ARIO BARNABÉ-234MTS..................................R$ 2.000,00+ iptu
SA00009-CENTRO-35MTS................................................R$    900,00+ iptu
SL00010- OFFICE PREMIUM – 77M...................... R$ 1.200,00+ iptu+cond

GALPÕES

GL00004-CENTRO EMPRESARIAL - A|T 1380 – A|C 585m-R$ 6.000,00+iptu.
GL00028-VITORIA MARTINI - A/T 1000m A/C 795m........R$10.000,00+iptu.
GL00018-RECREIO CAMP. JÓIA- A/T 680. .....................R$  5.000,00+iptu.
GL00213-RECREIO CAMP. JÓIA-A/T 1000......................R$  6.000,00+iptu.
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

ref. site 394802 - Jardim Portal de Itaici - 300 m² terreno/ 245 
m² area construída/ 3 dormt/ 1 suíte / 1 wc / sala de estar/ 
jantar/TV / coz/ lavabo/ despensa/ lavand/ garagem p/6 carros 
– R$860,000

ref. site 256802 - Duas Marias Residencial - 3 suítes/ varanda 
/ WC / closet / ar condicionado/ escritório/  Home planejado c/ 
WC / Sala 2 amb/ coz planej/ piscina/ cascata/ hidro/ quintal/ 
coz/ despensa/ lavanderia / 4 gar R$1.790.000,00

ref. site 736802 - Terra Magna - 3 dormit/ 1 suíte c/closet/ 
WC social/ sala de TV e estar/ despensa/ sala de jantar/ cozi-
nha/ churrasqueira/ lavabo/ lavanderia/ 4 vagas de garagem 
/ quintal gramado/ jardim arborizado R$940.000,00

ref. site 655802 - Jardim Bem-te-vi - 2 dormt/ sala/ coz/ WC / 
lavand / quintal/ garagem / R$1.000,00

ref. site 544802 - Jardim Monte Carlo - 2 dormt/ sala/ coz/ wc 
social/ lavand/ garagem. R$1.200,00

ref. site 152702 -  Cidade Nova I -  2 dormt/ 1 suite/ sala/ coz/ 
WC / lavanderia R$1.350,00 + IPTU 

ref. site 196802 - Jardins do Império - 3 dormit/ 1 suíte/ 
sala 2 amb/ coz/ WC / lavanderia/ 2 garagem / jardinagem 
R$370.000,00

ref. site 59432 – Itaici – 2 dormt/ sala/ coz/ WC / lavand / 
churrasq/ garagem / R$1.000,00

ref. site 690881- Portal das Flores – 3 dormt/ sala/ coz plan/ 
WC / lavand / gar descoberta R$1.200,00 + cond + IPTU / 
R$300.000,00

ref. site 445802 - Terras de Santa Isabel - Área do Terreno 
1.050,00 m² R$190.000,00

ref. site 694802 - Jardim Morada do Sol - 3 dormit/ sala/ coz/ 
WC / lavand / garagem R$200.000,00

ref. site 988151 - Jd.m.do sol - at.125m² ac.70m² - 2 dorm.
(suite) / sala / coz.amer. / wc / 2 as / gar.2 vagas /  R$ 1.200,00 
+ iptu .
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LOCAÇÃO
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
serviços. CNH categoria B. Irá dirigir os carros da 
empresa em Indaiatuba e região. 

DOMÉSTICA – Experiência na função com registro 
em carteira. Com carta de referência dos empregos 
anteriores. Residir em Indaiatuba. Para trabalhar de 
segunda a sexta das 8H as 18H.

INSPETOR OPERACIONAL – Para trabalhar lide-
rando equipe de Porteiros. Ensino médio completo. 
Conhecimentos em Informática. Experiência em ta-
refas administrativas. Disponibilidade para trabalhar 
em escalas e turnos. CNH categoria B. corretiva em 
sistema de Climatização. 

PROMOTOR (A) DE VENDAS – Experiência em 
atendimento ao público e informática. Disponibilidade 
para trabalhar aos finais de semana. Para trabalhar 
em Stand de vendas de empreendimento imobiliário. 
Residir em Indaiatuba.

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO MECÂNICA – Ex-
periência em manutenção mecânica de máquinas 
CNC’s. Residir em Indaiatuba ou Salto.

OPERADOR DE LASER- Experiência na função e 
em preparação e regulagem das máquinas a Laser 
2D. Leitura e Interpretação de desenho e metrologia. 
Residir em Indaiatuba ou Salto.

OPERADOR DE DOBRADEIRA CNC – Experiência 
na função. Leitura e Interpretação de desenho e me-
trologia. Experiência na função e em ajustagem das 
máquinas. Residir em Indaiatuba ou Salto.

OPERADOR DE MÁQUINAS – Experiência em Operar 
máquinas de usinagem. Possuir Curso de Metrologia 
e Leitura e Interpretação de desenho ou Técnico em 
Mecânica, Mecatrônica ou Automação Industrial.

RUA: XV DE NOVEMBRO, 1084 – CENTRO - 
ENVIE SEU CURRÍCULO PELO 

selecao@joblinerh.com.br
ACESSE NOSSO SITE: 

WWW.JOBLINERH.COM.BR
FONE: (19) 3834-8862 / 3835-5215

Rua Jacob Lyra, 344 - Fone: 38943369 
maisemprego.mte.gov.br

Horário de atendimentos de 
Segunda a Sexta-feira das 07h00 as 15h45. 

Documentos: RG, CPF, PIS e 
Carteira de trabalho original.

EMPREGOS

Vagas on-line, sujeitas a alterações a qualquer momen-
to. Para saber a empresa e dados da vaga comparecer 

ao Pat com todos os documentos.
Confira as vagas por escolaridade exigida
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classificados

Vendo casa no Parque 
dos Indaias – 8 cômodos, 
sendo 4 na parte superior, 
duas casas em mesmo 
terreno Aceito terreno 
como parte do pagamento 
R$320.000,00 ou finan-
ciamento. F.: (19) 99482-
6697 / (19) 3875- 3201 
João. Tendo interesse ver 
fotos na OLX
Casa venda Jd. Santa 
Rita - A.T 170m² A.C 
220m². Ótimo preço, so-
brado em um ótimo bairro 
próximo av. Conceição, 
03 dormitórios, (02 suí-
tes), sala, cozinha, amplo 
quintal com churrasqueira 
e garagem coberta R$ 
278.000,00 – Victor F.: (19) 
99698-2366
Casa Venda A.T 130m² 
A.C 120m² - Casa em 
excelente localização, pró-
ximo ao centro e ao lado 
do parque ecológico 02 
dormitórios, sala, cozinha, 
a.s, 2 banheiros, mais um 
cômodo externo e gara-
gem p/02 carros coberta 
R$ 300.000,00 Victor F.: 
(19) 9 9698-2366
Casa Venda Mercedes 
- 03 dorm, sala, copa, 
cozinha, wc, churrasquei-
ra e edícula , quintal e 4 
vagas r$ terreno 360m² R$ 
450.000,00 Zilda F.:(19) 9 
9130.3602
Casa em Capivari - Ven-
da 01 dorm,sala, cozi-
nha, 2wc, área de lazer 
R$110,000,00 Zilda F.: 
(19) 9 9130.3602
Casa Jd. Itamaracá- Ven-
da 03dorm, sala,coz,a,s, 2 
vagas r$ 320.000,00 Zilda 
F.: (19) 9 9130.3602
Casa Jd. Adriana – Venda 
02 dorm, sala, cozinha,2 
banh, a.t 150, 2 vagas, per-
muta por carro ate 30mil e 
apto. R$ 290.000,00 Zilda 
f.: (19) 9 9130.3602
Casa Jd. Olinda Venda 
- 03 dorm(1 suíte) sala 
02 amb, coz plan, quintal 
e garagem p/02 vagas r$ 
450.000,00 Zilda F.: (19) 
9 9130.3602
Casas 2 dorms – Finan-
ciamento pela caixa ecô-
nomica do terreno e da 
construção – consulte-
-nos F.: (19) 98254 7703  
/ (19)3885-4500 CRECI 
74.092
Casa com 3 dorms no 
Jd. dos Imperios R$380 
MIL  - (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Casa com 2 dorms no Jd. 
Morada do sol R$290 MIL 
- (19) 98136-7331 

Casa  com 3 dorms ( 1st) 
no Pq. Indaia – R$280 mil 
(19) 98254 7703 CRECI 
74.092
Casa de 3 dorms na Vl 
Maria Helena com  At : 
2700m²,para construtores 
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
340.000,00.  Corretora 
Selma Ribeiro F.: (19) 
98346-2299
Apartamento Cidade 
Nova - 3 dorm, sendo 
uma suíte sala 3 ambien-
tes, cozinha, dispensa 
área de serviço. Armá-
rios embutidos. 01 vaga 
de garagem. Locação R$ 
1835,00 cond +  Iptu Venda 
R$ 550.000,00.  Correto-
ra Selma Ribeiro F.: (19) 
98346-2299
Apartamento Jardim Pau 
Preto - à venda com 03 
dormitórios sendo uma 
suíte, com móveis plane-
jados em todo o imóvel, 
ar-condicionado, piso lami-
nado, sacada envidraçada 
com fechamento completo, 
aquecimento a gás, chur-
rasqueira gourmet, ele-
vador de serviço, portaria 
24 horas. R$ 850.000,00. 
Corretora Selma Ribeiro 
F.: (19) 98346-2299

Apartamento Venda Her-
cules Mazzoni - amplo apto 
02 dorm., sala, cozinha, a.s, 
1 banheiro sem vaga. R$ 
150.000,00  Zilda F.: (19) 9 
9130.3602
Apartamento Venda Cida-
de Nova - 03 dorm. plan, 
(1suíte) sala dois ambientes 
com sacada, coz plan. 3 wc, 
1vaga R$ 550,000 Zilda F.:  
(19) 9 9130.3602
Apartamento Belvede-
re Venda - 03 dorm com 
armários em 2, 1 suíte, 
sala, cozinha e area de 
serviço plan,1 vaga, vara-
da com churrasqueira R$ 
320.000,00 Victor (19) 9 
9698-2366
Apartamento Alto Pa-
drão, preço excelente- R$ 
320.000,00 cidade nova, 
prox a Av. Kennedy 03 
dorm com moveis (1 suíte). 
155m², 2 apto por andar. 
Valor do cond. R$ 1000,00. 
R$320.000,00 Victor F.: 
(19) 9 9698.2366
Apartamento Jd Morumbi 
- 02 dorm, sala, cozinha, 
a,s, e garagem excelente 
preço R$ 135.000,00 Victor 
F.: (19) 9. 9698-2366
CDHU Azul venda - 02 
dormitórios., sala, cozinha, 
a.s, banheiro 1 vaga. Quita-
do. R$ 95.000,00 Victor F.: 
(19)99698-2366
AP00680 – Apartamento 
– JD. Morumbi– 2 dormi-
tórios, sala, cozinha com 
planejados, banheiro com 
armários, com 01 vaga de 
garagem. - Área 42,48m² 
- R$ 165.000,00. F.: (19) 
3935-1413
AP00600 – Apartamento 
– Jardim Alice- 02 dormi-
tórios, sala, cozinha, ba-
nheiro, área de serviço e 
garagem para 01 carro. 
- Área construída 52m² 
- R$ 192.000,00. F.: (19) 
3935-1413
Vendo AP 3 dorm no Ver-
tentes do Itaici - Chácara 
do Trevo. 2 vagas cobertas, 
85 m2 de área util. Móveis 
planejados na cozinha e ba-
nheiros. R$340.000 a vista 
ou aceita permuta com ter-
reno no cond. Residencial 
Dna Lucilla, Duas Marias ou 
Maria Dulce. Direto com o 
proprietário, 19-98339-7316
Premium Residence - 03 
dormitórios c/ suíte Sala, wc 
social e cozinha 02 vagas 
F.: (19) 99166-8272
Skay Tawers - 01 suíte c/ 
planejados, Sala, cozinha 
americana e lavabo, Imóvel 
locado. F.: (19) 4105-7479
Vende - se apartamen-
to condomínio Vila das 
Praças - Sendo 2 dorm., 
1 wc, sala, copa, cozinha, 
lavanderia e garagem p/ 1 
carro. Valor R$ 225.000,00 
Doc. OK. Aceito proposta 
F.: (19) 99762-7708
Apartamento Palazzo 
Royale - centro, 100 m2, 
duas suítes, possibilidade 
3º. Dormitório, 2 vagas 
cobertas, rua candelária, 
próximo de comércio e 
serviços variados, próximo 
do parque ecológico, sol da 
manhã, vista linda apenas 
R$ 450.000,00 -   F.:(19) 
97412-0317 – CRECI 
Apartamento Residen-
cial Vitória -  84 m2, 3 
dormitórios, suíte, vaga 
coberta, próximo do Parque 
Mall e poupa tempo.  R$ 
300.000.00 F.: (19) 97412-
0317 - CRECI 64690

 
Alugo apto na Praia 
Grande na Vila Guilher-
mina - à 50m da praia, 
para finais de semana e 
temporada. F.: (19) 99564-
4054
Alugo apto - térreo, dois 
quartos, sala, cozinha, ba-
nheiro, lavanderia, 1 vaga 
de garagem. Endereço: 
apto 13, na Rua: Regente 
Feijó, 329 (Condomínio 
Edíficio Maria Eliza). Vi-
zinho do Supermercado 
“CATO”. Ligar (19) 3875-
0752. Falar com Ledyr

 
Sitio Estrada Mato Den-
tro  - Valor: R$ 2.500. 
000,00 F.: (19) 98254-
7703 CRECI 74.092
Sítio em Piedade-SP - 
26.000m², casa c/ 03 dor-
mitórios, 02 wcs , toda 
avarandada, gramada,  
pomar, área de cultura, 
bosque, água de mina, 
01 tanques com peixes 
abastecido com água 
por gravidade,  diversas 
árvores frutíferas, play 
groud, a 12 km do centro,  
R$390.000,00 aceita imó-
vel em Indaiatuba de igual 
ou menor valor. Estuda 
entrada + parcelamen-
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